



Warszawa, dn. 05.11.2014 r.

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/1014/14/Z
ZDM-DZP-MSZ-3411-74 -1-14

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Komisji Edukacji Narodowej - Artystów w Warszawie.

Nr postępowania DZP/88/PN/80/14

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 5 i poz. 6 wyceniono ułożenie 174 m rury SRS 110 metodą przecisku. Natomiast według technologii wykonywania robót ok. 114 m rury SRS 110 powinno zostać ułożone metodą przewiertów sterowanych. Jaką metodę ułożenia w/w rur Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 7 wyceniono montaż 2 szt. studni EK-328. Na rys. 5 zaprojektowano montaż 2 szt. studni EK-328 (po jednej przy każdym sterowniku). Natomiast w opisie technicznym na str. 5 zaprojektowano montaż 4 szt. studni EK-328 (po dwie przy każdym sterowniku). Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie. Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym (po jednej studni przy sterownikach sygnalizacji). W załączeniu korekta opisu.

Pytanie nr 3

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 14, poz. 15, poz. 57, poz. 58 i poz. 67 wyceniono ułożenie łącznie 383 m kabla XzTKMXpw 6x2x0,8. Z analizy rys. 3 i rys. 4 wynika, że do ułożenia zaprojektowano 481 m kabla XzTKMXpw 6x2x0,8. Ile m w/w kabla Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 4

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 18 i poz. 19 wyceniono ułożenie przewodu LY 10. Na rys. 2 zaprojektowano ułożenie przewodu LYd 10. Zaś w opisie technicznym na stronie 7 zaprojektowano ułożenie przewodu LgYdt 10. Który przewód Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z rys. nr 2 (tj. LYd 10).

Pytanie nr 5

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 26 wyceniono montaż 4 szt. latarni 'strzałki' fi 200 LED. Na rys. 2 zaprojektowano montaż 4 szt. latarni 'strzałki' fi 200 LED. Natomiast w opisie technicznym na str. 3 latarnie 'strzałki' fi 200 LED nie zostały uwzględnione. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w latarnie w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym - szt. 4 (w załączeniu korekta opisu).

Pytanie nr 6

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 28 wyceniono montaż 12 szt. masztów MS. Natomiast w opisie technicznym na str. 4 zaprojektowano montaż 10 szt. masztów MS i 2 szt. masztów MS/kam. Jakie maszty Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem MS/Kam.

Pytanie nr 7

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 28 wyceniono montaż 12 szt. masztów MS. W opisie technicznym na str. 4 zaprojektowano maszty MS posadowione na fundamencie lub w gnieździe RS/115/T. Którą wersję mocowania w/w maszty Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zaprojektowano w gniazdach RS/115T/445 lub na FS gdy lokalizacja występuje w terenie nie wypływanym (trawa).

Pytanie nr 8

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 31 wyceniono montaż 4 szt. urządzeń akustycznych UA/EK-533A. Na rys. 3 zaprojektowano montaż 4 szt. urządzeń akustycznych UA/EK-533A. Natomiast w opisie technicznym na str. 5 urządzeń akustycznych UA/EK-533A nie zostały uwzględnione. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w urządzenia w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym (w załączeniu korekta opisu).

Pytanie nr 9

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 39 i poz. 40 wyceniono ułożenie kabla YKY 5x10. Natomiast na rys. 2 oraz w opisie technicznym na str. 5 zaprojektowano kabel YKY 5x6. Który kabel Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym YKY5x10mm.

Pytanie nr 10

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 43 wyceniono montaż nowego sterownika (przy ul. Artystów). Natomiast w opisie technicznym na str. 2 zaprojektowano rozbudowę istniejącego sterownika akomodacyjnego. Którą opcję ma wycenić Wykonawca, montaż nowego sterownika czy rozbudowę istniejącego? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym (w załączeniu korekta opisu).

Pytanie nr 11

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 43 wyceniono montaż nowego sterownika (przy ul. Artystów) wyposażonego do obsługi koordynacji światłowodowej. Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości przełącznic i konwerterów Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie?

Odpowiedź: Jeden kpl. dla sterownika przy ul. Artystów.

Pytanie nr 12

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 44 wyceniono montaż nowego sterownika (przy ul. Surowieckiego). Prosimy o podanie parametrów technicznych oraz programu sterownika zaprojektowanego na w/w skrzyżowanie.

Odpowiedź: Sterownik sygnał. 230V, Zamawiający prześle istniejące programy sygnalizacyjne.

Pytanie nr 13

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 44 wyceniono montaż nowego sterownika (przy ul. Surowieckiego) wyposażonego do obsługi koordynacji światłowodowej. Prosimy o doprecyzowanie jakie ilości przełącznic i konwerterów Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie?

Odpowiedź: 1 kpl. dla sterownika przy ul. Surowieckiego.

Pytanie nr 14

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 45 wyceniono montaż 1 kpl. złącza ZKP. Na rys. 5 oraz w opisie technicznym na str. 6 zaprojektowano montaż 2 kpl. złącz ZKP. Ile złącz ZKP Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: 1kpl. złącze ZL. na ul. Surowieckiego.

Pytanie nr 15

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 46 wyceniono montaż rozdzielni „R”. Natomiast w opisie technicznym i na rys. ten zakres prac nie został uwzględniony. Czy Wykonawca ma uwzględnić ten zakres prac w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: 1kpl. rozdzielnia „R”. na ul. Artystów.

Pytanie nr 16

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 47 i poz. 48 wyceniono ułożenie przewodu AsXSn 4x25. Natomiast na rys. 5 zaprojektowano montaż przewodu AsXSn 2x25. Który przewód Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym 4x25.

Pytanie nr 17

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 49 wyceniono montaż 6 szt. haków wieszakowych i 6 szt. uchwytów Z 2050. Natomiast na rys. 5 zaprojektowano montaż 4 szt. haków wieszakowych i 4 szt. uchwytów Z 2050. Ile haków wieszakowych i ile uchwytów Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 18

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 49 uwzględniono montaż 3 szt. masztów pod fotoradary. Na rys.1 zaprojektowano montaż 3 szt. masztów fotoradarów. Natomiast na rys. 2, rys. 3, rys. 4 i rys. zaprojektowano montaż 1 szt. masztu fotoradaru. Ile masztów fotoradarów Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Kanalizacja kablowa rys. nr 1 dla 3 lokalizacji fotoradarów.

Pytanie nr 19

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 49 uwzględniono montaż 3 szt. masztów pod fotoradary. W opisie technicznym organizacji ruchu na posadowienie masztu fotoradaru zaprojektowano montaż masztów fotoradarów w dwóch lokalizacjach. Przy czym maszt w lokalizacji nr 1 zostanie później zdemontowany. Czy jeden z masztów uwzględnionych w w/w pozycji jest z demontażu? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Będzie wybrana jedna z dwóch wskazanych lokalizacji.

Pytanie nr 20

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 49 uwzględniono montaż 3 szt. masztów pod fotoradary. Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy leży dostarczenie i montaż samego urządzenia fotoradaru? Jeśli po stronie Wykonawcy prosimy o udostępnienie parametrów technicznych fotoradaru oraz o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Po stronie Straży Miejskiej, Zamawiający zapewnia tylko kanalizację kablową oraz instalację.

Pytanie nr 21

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 49 uwzględniono montaż 3 szt. masztów pod fotoradary. Prosimy o udostępnienie parametrów technicznych w/w masztów.

Odpowiedź: Fundamenty i maszty zostaną dostarczone na budowę.

Pytanie nr 22

W kosztorysie ofertowym i088so14kr w poz. 80 i poz. 81 wyceniono montaż 217 m kabla YKY 3x2,5 do zasilania fotoradarów. Z analizy rys. 5 wynika, że do ułożenia zaprojektowano 102 m kabla YKY 3x2,5 (do fotoradaru nr 1)? Ile m w/w kabla Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zgodnie z kosztorysem ofertowym, obmiar dotyczy 3 lokalizacji fotoradarów.

Pytanie nr 23

Na rys. 5 zaprojektowano kabel YKY 3x2,5 do zasilania fotoradaru nr 1. Natomiast nie zostały na nim uwzględnione kable zasilające fotoradary nr 2 i nr 3. Prosimy o udostępnienie rysunku zawierającego ten zakres prac.

Odpowiedź: Będzie dodatkowy projekt na te lokalizacje.

Pytanie nr 24

W kosztorysie ofertowym i87so14ac w poz. 10 uwzględniono montaż 1 szt. stopy pod maszt fotoradaru. Natomiast w opisie technicznym organizacji ruchu na posadowienie masztu fotoradaru zaprojektowano montaż 3 szt. masztów w dwóch lokalizacjach. Ile stóp pod maszty fotoradaru Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Będzie wybrana jedna z dwóch wskazanych lokalizacji.

Pytanie nr 25

W opisie technicznym organizacji ruchu na posadowienie masztu fotoradaru zaprojektowano montaż masztów fotoradarów w dwóch lokalizacjach. Przy czym maszt w lokalizacji nr 1 zostanie później zdemontowany. Czy Wykonawca ma uwzględnić ten zakres prac w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź: Będzie wybrana jedna z dwóch wskazanych lokalizacji.

Załącznik: Poprawiony opis techniczny



Z-ca DYREKTORA
Michał Trzciniński